
UCHWAŁA NR XI/143/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Święta Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia wiekopomnego wydarzenia nadania przywileju lokacyjnego naszemu 
Miastu, co stało się 25 października A.D. 1825 za sprawą starań założyciela Miasta Stefana 
Złotnickiego, a potwierdzone zostało wydaniem aktu erekcyjnego Miasta Zduńska Wola, ustanawia 
się dzień 25 października Świętem Miasta Zduńska Wola. 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/380/98 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 10 czerwca 1998 r. 
w sprawie ustanowienia dnia 10 października Świętem Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B7467-47C4-40AB-9936-BBB6D3C668A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/143/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



